
 

Jaunciema pamatskola 

aicina darbā 

SPECIĀLO PEDAGOGU (1-2 dienas nedēļā) 

Prasības pretendentiem/ -ēm: 

• normatīvajiem aktiem atbilstoša augstākā izglītība (var būt students), vēlama pieredze speciālās 
izglītības programmu īstenošanā; 

• labas, pozitīvas komunikācijas prasmes ar izglītojamiem, vecākiem un kolēģiem; 
• motivācija mācīties un pilnveidot savu profesionālo meistarību 
• vēlme un prasmes organizēt un vadīt mācību un audzināšanas darbību pedagoģisko mērķu 

sasniegšanai; 
• prasme strādāt ar biroja tehniku un informāciju tehnoloģijām. 

Mēs piedāvājam: 

• stabilu atalgojumu sākot no 1224,00 EUR pirms nodokļu nomaksas par slodzi (36 h), veselības 
apdrošināšanu (pēc pārbaudes termiņa beigām) un sociālās garantijas; 

• plānotā darba slodze: 1-2 dienas nedēļā (pusslodze); 
• mentora atbalstu  un profesionālās attīstības, pilnveides iespēju; 
• iespēju īstenot radošas idejas un palīdzēt skolēniem pilnveidot zināšanas un prasmes; 
• draudzīgu un atsaucīgu kolektīvu, tehnoloģiski aprīkotu un ērtu darba vidi; 
• optimālu skolēnu skaitu klasē (16-22 skolēni). 

Pieteikšanās: 

Gaidīsim pieteikumu un CV uz e-pastu: jps@riga.lv . 

Detalizētāka informācija pa tālruni: 26520666 (direktore Inta Ozola). 

Darba veikšanas vieta: Jaunciema pamatskola, Jaunciema 4.šķērslīnija 4, Ziemeļu rajons, Rīga.  

Sazināsimies ar pretendentiem, kuri pēc iesniegto dokumentu izvērtēšanas tiks izvirzīti atlases otrajai 
kārtai. Lūdzam ievērot, ka par konkursa rezultātiem informēsim tikai uz interviju uzaicinātos 
pretendentus. 

Informācija par personas datu apstrādi: 

Pretendentu iesūtītie dokumenti un personas dati, uz vakances laiku un noteiktu laiku pēc 
norādītā  termiņa beigām,  pārziņa leģitīmo interešu ietvaros tiks uzglabāti pārziņa lietvedībā. 
Iesniedzot savu pieteikumu, Jūs piekrītat savu personas datu apstrādei norādītās vakances pretendentu 
izvērtēšanas un atlases procesā un saziņai ar Jums.  

Nosūtītajos dokumentos lūgums neiekļaut sensitīvus (īpašās kategorijas) personas datus.  

Savu piekrišanu datu apstrādei norādītajiem mērķiem varat atsaukt jebkurā laikā, sazinoties ar 
Jaunciema pamatskolu, tālr. 29124624, vai rakstot uz jps@riga.lv. 

mailto:jps@riga.lv

